ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛЛСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Порядка сообщеюlЯ государственными гражданскими служащими
Свердловской области, замещающими в Министерстве общего и профессионального

образовцн,lЯ Свердловской области должности zосударствею1оii гражданской

службы, t, получении подарка в связи с их долж11ост11ым положе11ием Ш111

uсполне•щем ими служебных (долж11остных) обязан11остей, сдачи и оценки

подарка, реализа1(1111 (выкупа) и зачисле11ия средств, вырученных от его реализа~(и11

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 05.03.2014 № 122
«Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими государственные

должности Свердловской области, государственными rражданскими служащими

Свердловской области о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязаююстей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

!. У-rверД!ПЬ Порядок сообщения rосударственны:ми rражданскими служащими
Свердловске;:; области, замещающими в Министерстве общего и профессионального

образования Свердловской области должности государственной гражданской службы, о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обя.занностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации (далее - Порядок) (прилагается).

2. Оrделу государственной службы и кадров (Пьянкову В.В.) ознакомить

государственных rражданских служащих Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области с Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ю.И. Биктуганов

		2021-02-10T09:47:07+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"